泉州师范学院文件
泉师院综[2006]9号

关于成立泉州师范学院节约用水工作领导小组的通知
各单位：
    为贯彻落实国家建设部《关于开展2006年全国城市节约用水活动和宣传周工作的通知》（建城[2006]75号）等文件精神，经学校研究，决定成立泉州师范学院节约用水工作领导小组。其主要职责是，负责制定全校节约用水及宣传周活动的工作计划并组织实施，领导和协调全校节约用水工作。现将校节约用水工作领导小组成员通知如下：
组  长：王炳庆
副组长：耿永泉   郑文谦
成  员：唐恭平    陈亚兵  林文琛  林玉木  林世义  傅子信

          胡东红    苏黎明  于浴贤  张治国  张万义  郑伟民

    欧阳钟辉  黄伟民  王  珊  詹辉乾  林金良  颜雪珍

许淼清    姚  丹  方传安  袁建军  苏龙龙  张玉武

官明悬    王振裕
领导小组下设办公室，挂靠后勤管理处，办公室主任：郑文谦（兼），副主任：林圣造。
泉州师范学院
二00六年五月二十五日